
01.12.2014                 Приказ                     №328

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 11648/04-2014 по признакам  нарушений ГУЗ Детский
противотуберкулезный санаторий «Белое озеро» (433825), Ульяновская область,
Николаевский район, поселок Белое озеро, ул. Детский санаторий «Белое озеро»,
д. 16), ГУЗ «Областной детский противотуберкулезный санаторий «Юлово» (433016,
Ульяновская область, Инзенский район, с. Юлово), ГУЗ Областной
противотуберкулезный санаторий «Инза» (433032, Ульяновская область, г. Инза, ул.
Санаторная, д.5), ГУЗ «Костно-туберкулезный санаторий «Сосновка»(433223,
Ульяновская область, Карсунский район, с. Сосновка, ул. Кооперативная, д.38), ГУЗ
«Базарносызганская центральная районная больница» (433700, Ульяновская
область, р.п. Базарный Сызган, ул. Ульяновская, д.2), ГУЗ «Барышская центральная
районная больница» (433752, Ульяновская область, Барышский район, г. Барыш, 
ул. Аптечная, д.7), ГУЗ «Вешкаймская центральная районная больница» (433100,
Ульяновская область, р.п. Вешкайма, ул. Больничная, д.1), ГУЗ «Инзенская
центральная районная больница» (433031, Ульяновская область, г. Инза, ул.
Пирогова, д.1), ГУЗ «Карсунская центральная районная больница» (433210,
Ульяновская область, р.п. Карсун, ул. Саратовская, д.77), ГУЗ «Кузоватовская
центральная районная больница» (433760, Ульяновская область, р.п. Кузоватово,
ул. Гвардейская, д.21), ГУЗ Майнская центральная районная больница» (433130,
Ульяновская область, Майнский район, р.п. Майна, ул. Зеленая, д.1), ГУЗ
«Николаевская центральная районная больница» (433810, Ульяновская область,
р.п. Николаевка, ул. Ульянова, д.21), ГУЗ Новоспасская центральная районная
больница» (433870, Ульяновская область, р.п. Новоспасское, пл.Семашко, д.10), ГУЗ
«Павловская центральная районная больница» (433970, Ульяновская область,
Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, д.144), ГУЗ «Радищевская
центральная районная больница» (433910, Ульяновская область, Радищевский
район, р.п. Радищево, ул. Свердлова, д.24), ГУЗ «Сенгилеевская центральная
районная больница» (433380, Ульяновская область, г. Сенгилей, ул.
Нижневыборная, д.8), ГУЗ «Старокулаткинская центральная районная больница»
(433940, Ульяновская область, р.п. Старая Кулатка, ул. Больничная, д.21), ОГКУСО
«Социальный приют для детей и подростков «Росток» в д. Рокотушка» (433875,
Ульяновская область, Новоспасский район, д. Рокотушка, ул. Школьная, д.  11А),
ОГКУСО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Планета
детства» в г. Барыше» (433751, Ульяновская область, г. Барыш, пл. Фабричная, д.26),
ОГКУСО «Социальный приют для детей и подростков «Ручеек» в р.п. Красный Гуляй»
(433396, Ульяновская область, Сенгилеевский район, п. Красный Гуляй, ул.
Строительная, д.14), ОГКУСО «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Рябинка» в с. Труслейка» (433010, Ульяновская область,



Инзенский район, с. Труслейка), ОГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся  без
попечительства родителей – Майнский специальный (коррекционный) детский дом
для детей  с ограниченными возможностями здоровья «Орбита» (433130,
Ульяновская область, р.п. Майна, ул. Ленинская, д.8), ОГКОУ ля детей-сирот и
детей, оставшихся  без попечительства родителей – Новодольский специальный
(коррекционный) детский дом для детей с ограниченными возможностями
здоровья «Остров детства» (433723, Ульяновская область, Барышский район, с.
Новый Дол, ул. Школьная, д.1-а) пункта 4 статьи 16, части 3 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по  рассмотрению дела №11648/04-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

-зам. руководителя управления К.Ю.Попов,

Члены Комиссии

- начальник отдела М.С.Степанова,

- ведущий специалист-эксперт Е.С. Елисеева,

- специалист-эксперт Е.А. Лачкина.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на К.Ю.Попова.

 

 

Руководитель управления                                      Г.С. Спирчагов


